

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสะพานบ้านโพน้อย ถึง ถนนใหม่ไชยาสว่างสำราญ บ้านโพน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพ/เทศบาลตำบลบ้านโพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,800.000	1.79	12,172.00	1.3848	2.47	16,855.78
2	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	22.000	809.45	17,807.90	1.3848	1,120.92	24,660.37
	2. งานรองพื้นที่ทางวัสดุรวม							
3	2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	340.000	385.96	131,226.40	1.3848	534.47	181,722.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสะพานบ้านโพนน้อย ถึง ถนนใหม่ไชยาสว่างสำราญ บ้านโพนน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพน/เทศบาลตำบลบ้านโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	272.000	72.42	19,698.24	1.3848	100.28	27,278.12
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,800.000	372.41	2,532,388.00	1.3848	515.71	3,506,850.90
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	93.40	12,702.40	1.3848	129.34	17,590.28
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	680.000	66.24	45,043.20	1.3848	91.72	62,375.82

กานตพงศ์ อังพิษฐ์กุล

25 มีนาคม 2567 15:09:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสะพานบ้านโพนน้อย ถึง ถนนใหม่ไชยาสว่างสำราญ บ้านโพนน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพน/เทศบาลตำบลบ้านโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,360.000	66.70	90,712.00	1.3848	92.36	125,617.97
9	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานทดสอบวัสดุ	งาน	1.000	14,600.00	14,600.00	1.3848	20,218.08	20,218.08
10	4.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,586.30	3,586.30	1.3848	4,966.30	4,966.30
รวมราคากลาง								3,988,135.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสะพานบ้านโพน้อย ถึง ถนนใหม่ไชยาสว่างสำราญ บ้านโพน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโพ/เทศบาลตำบลบ้านโพ

ภัชท์ธฤชฎี ผาใต้
(ภัชท์ธฤชฎี ผาใต้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กานตพงศ์ อึ้งพลิชฐกุล
(กานตพงศ์ อึ้งพลิชฐกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา กิรัมย์
(เจษฎา กิรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง